
Entraineurs accompagnants :

Officiels : 

Test chronos : 

Echauffements des courses 1 à 25 : 9h00

Première course : 10h00

Pause après la course : 10, 20

Echauffements des courses 26 à 52 : 13h00

Première course : 14h00

Pause après la course : 37, 45

Noms prénoms an courses n° épreuve

1 BERMUDEZ-ATENCIA Joa 2005 C9

C17

C24

C32

C49

400 L

50 P

4*100 4N H

200 B

4*100 L H

2 BONFOND Charline 2005 C10

C14

C33

C50

400 L

50 D

200 B

4*100 L D

3 CHABOT Camille 2006 C2

C12

C23

C31

C43

50 L

50 D

4*100 4N Mx

200 B

200 4N

4 COKAIKO Arthur 2005 C9

C13

C24

C28

C49

400 L

50 D

4*100 4N H

200 D

4*100 L H

5 DAVID Sarah 2006 C2

C16

C23

C43

C48

50 L

50 P

4*100 4N Mx

200 4N

4*100 L Mx

6 DUBOIS Juliette 2004 C10

C18

C25

C45

C50

400 L

50 P

4*100 4N D

200 4N

4*100 L D

7 GAVRAY Zoé 2005 C10

C18

C25

C45

400 L

50 P

4*100 4N D

200 4N

Olivier et … surprise
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8 HENDRICK Léna 2005 C10

C14

C25

C45

400 L

50 D

4*100 4N D

200 4N

9 HENDRICK Line 2007 C2

C16

C43

C48

50 L

50 P

200 4N

4*100 L Mx

10 JAMAR Laura 2005 C10

C14

C25

C45

400 L

50 D

4*100 4N D

200 4N

11 LOURTIE Clément 2007 C1

C15

C23

C30

C48

50 L

50 P

4*100 4N Mx

200 B

4*100 L Mx

12 LOURTIE Flavie 2003 C10

C18

C33

C41

C50

400 L

50 P

200 B

200 L

4*100 L D

13 LOURTIE Nicolas 2005 C9

C13

C24

C44

C49

400 L

50 P

4*100 4N H

200 4N

4*100 L H

14 MOËS Aubane 2005 C10

C14

C33

C50

400 L

50 D

200 B

4*100 L D

15 SIAS Simone 2005 C9

C17

C24

C32

C49

400 L

50 P

4*100 4N H

200 B

4*100 L H

16 SOUILEM Nezar 2006 C1

C15

C26

C38

C48

50 L

50 P

200 D

200 L

4*100 L Mx

17 STRAETEN Victor 2006 C1

C15

C23

C34

C42

50 L

50 P

4*100 4N Mx

100 P

200 4N



Relais

Equipe n°1 C23 4*100 4N mixte

CHABOT Camille 2006 Dos

LOURTIE Clément 2007 Brasse

STRAETEN Victor 2006 Papillon

DAVID Sarah 2006 Crawl

Equipe n°2 C24 4*100 4N

COKAIKO Arthur 2005 Dos

LOURTIE Nicolas 2005 Brasse

SIAS Simone 2005 Papillon

BERMUDEZ-ATENCIA Joa 2005 Crawl

Equipe n°3 C25 4*100 4N

JAMAR Laura 2005 Dos

DUBOIS Juliette 2004 Brasse

GAVRAY Zoé 2005 Papillon

HENDRICK Léna 2005 Crawl

Equipe n°4 C48 4*100 L mixte

LOURTIE Clément 2007 1er

DAVID Sarah 2006 2ème

HENDRICK Line 2007 3ème

SOUILEM Nezar 2006 4ème

Equipe n°6 C49 4*100 L

COKAIKO Arthur 2005 1er

BERMUDEZ-ATENCIA Joa 2005 2ème

LOURTIE Nicolas 2005 3ème

SIAS Simone 2005 4ème

Equipe n°5 C50 4*100 L

BONFOND Charline 2005 1er

MOËS Aubane 2005 2ème

DUBOIS Juliette 2004 3ème

LOURTIE Flavie 2003 4ème


